
UCHWAŁA NR 483/XXIX/2021 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 dla Dzieci ze 
Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi w Płocku poprzez zmianę siedziby poradni 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1, 3, 8 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378; z 2021 r. poz. 4) Rada Miasta Płocka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2021 r. zamierza się przekształcić Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną nr 
1 dla Dzieci ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi w Płocku poprzez zmianę siedziby poradni przy ul. 
Tadeusza Gajcego 7 w Płocku na siedzibę przy ul. Szymona Kossobudzkiego 7 w Płocku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C02452E-ECDB-4B58-B38D-0D19BC70706C. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


